Detto ciò, a seguito delle indagini di mercato effettuate, il sottoscritto ritiene che per i beni pignorati 

la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto 

ad una qualsiasi altra alternativa, e il più probabile valore di mercato alla data del 26/08/2025 risulti 

essere pari a: 

€ 205.000,00 (duecentocinquemila/00 €), pari a 321,81 €/m² 

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS- 

MCA, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale; i costi per la regolarizzazione 

urbanistico/edilizia, ecc..

[...]

Panozzo Alessandro fu 

Domenico,  detto  Boridon, vendette alla “ ” 

con sede in un “appezzamento di terreno” identificato in Roana Sezione C 

(Treschè Conca) Foglio VI° (Sesto) mappale N.295 prato di are 13.50 con la rendita di L.12.15, per  

il prezzo di Lire Tremilasettecentododici (£ 3.712); su tale terreno è stato costruito l’immobile 

pignorato mentre in data 03/03/2008, in seguito a Variazione per modifica di identificativo, è passato 

dalla Sezione Urbana C Foglio 6 all’attuale Foglio 74 mantenendo il medesimo numero di Particella.